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Xapaktepuctuku nogwunHuka 292613H  MNap@xvesaratiames bl
HoMUHanbHbIM anamMeTp OKPYXHOCTH, BNUCAHHbIA B KOMMIEKT TeN Ka4YeHUs 83,5

HapyXHbii gnameTtp nogwmnHuka D
lLivprHa nogwmnHuka B
HomuHanoHas wupmHa boptnka S
Paguyc MoHTaxxHOM chackm nogwmnanka

Cratuyeckas rpysonogbemMHocts C

140 MM
48 MM
10,0 MM
3,5 MM
0 129000




MNoawwunnHuk 292613H

18.03.2012 20:45
OnHamunyeckas rpy3ononbeMHOCTES 190000 H
Macca noaowunHmnka m 2,49 Kr

HanpaeneHue BoCNprHMMaeMbix Harpy3okK - paguanbHoe. TBepOoCTb OOPOXKU Ka4yeHNs Bana
nonxHa 6biTb B npegenax 59-65 HRC.

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 5377.
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